Hikami Nishi, SMP Chigusa dan SMA Chigusa

Mengenai Wilayah Sekolah (Gakku)

Wilayah sekolah untuk jurusan umum

dalam sistem penuh waktu di SMA yang dikelola oleh Prefektur

(termasuk sistem jumlah kredit) dan jurusan integrasi,

diubah menjadi 5 wilayah sekolah mulai dari seleksi PSB

tahun ajaran Heisei 27/ tahun 2015 bertujuan untuk

pengembangan agar sekolah menjadi lebih bagus dan supaya

Anda bisa memilih sekolah secara bervariasi.

Untuk masuk jurusan umum (sistem jumlah kredit) atau

jurusan integrasi dengan sistem rekomendasi, jurusan sepesialis

(jurusan kejuruan/jurusan sepesialis yang unik dan khas) dan